

CITTÀ DI ARIANO IRPINO



Provincia di Avellino

Ufficio Tecnico Comunale Servizio LL.P.P.

Determina N. 484 /UTC

1 7 LUG. 2009

OGGETTO: RELAZIONE PER LE INDAGINI DI VULNERABILITÀ SISMICA DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA CALVARIO- IMPEGNO DI SPESA-

Responsabile del Procedimento: Arch. Nicola Chiuchiolo

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d'ARIANO IRPINO;

Visto l'art. 27 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001;

Visto il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i.;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 554 del 21.12.1999 e s.m.i.;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.158 dell'11.5.2009 con cui veniva approvata la relazione relativa alle indagini per determinare la vulnerabilità sismica della Scuola elementare e Materna alla località Calvario, al fine di poter utilizzare le risorse all'uopo stanziate dai fondi POR Campania FESR 2007.-2013;

Che veniva approvata la previsione di spesa per le indagini e la progettazione esecutiva degli interventi di adeguamento sismico stimata in €. 26.520,00 stabilendo che le risorse finanziarie trovano copertura con i fondi dell'Ente-disponibili sul Bilancio di previsione 2009;

Considerato che occorre procedere alla indizione della gara per le indagini di cui sopra e procedere quindi all'impegno definitivo della spesa occorrente;

Visto il parere del Responsabile del Procedimento;

DETERMINA

Di riapprovare la previsione di spesa per le indagini e la progettazione esecutiva degli interventi di adeguamento sismico della Scuola elementare e Materna Calvario nell'importo definitivo di **6. 26.520,00** con imputazione della relativa somma sul cap.________ del bilancio 2009.

Di indire la gara di appalto con successiva determinazione dirigenziale previa acquisizione del capitolo di spesa e dell'effettivo stanziamento dei fondi di cui sopra.

Trasmettere la presente determinazione al Dirigente dell'Ufficio di ragioneria per gli atti conseguenziali.

IL DIRIGENTE
Arch. Nicola Chiuchiolo

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4), del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, che, pertanto, dalla data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO RAGIONERIA (Dr. Generoso RUZZA)